List idajov: Sub TWU 3-0123 (1~230 V, 50 Hz)

Hydraulické udaje

Udaje o motore

Maximalny prevadzkovy tlak PN 7 bar Pripojenie na siet 1~230V, 50 Hz
Max. obsah piesku 50 g/m3 Menovity vykon motora P, 0,55 kw
Max. hibka ponoru 150,00 m Menovité otacky n 2900 1/min
Max. dopravna vyska H 67,00 m Menovity prad Iy 4,50 A
Min. teplota média T, 3°C Druh zapinania Priamo online (DOL)
Max. teplota média Tax 35°C Max. frekvencia spinania t 301/h
Druh ochrany motora IP58
Priemer motora DM 76 mm
Materialy MontéaZne rozmery
Teleso Cerpadla Stainless steel Potrubna pripojka na strane Rp 1

ObeZné koleso
Hriadel
Material motora

PC
Stainless steel
Stainless steel

Informacie o umiestneni objednéavok

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Netto hmotnost cca m
Brutto hmotnost cca m
Dizkovy rozmer s obalom
Vyskovy rozmer s obalom
Sirkovy rozmer s obalom
Vlastnost obalu

Druh obalu

Minimalne mnoZstvo pri
objednavani

Wilo

Sub TWU 3-0123 (1~230'V, 50 Hz)
4016322782049

4090890
11 kg
11,8 kg
1660 mm
130 mm
170 mm

Prepravny obal

Kartéon
1

vytlaku
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Popis: Sub TWU 3-0123 (1~230 V, 50 Hz)

PIne zaplavovatelné, viacstupriové ponorné motorové cerpadlo s radidlnymi obeZnymi kolesami €lankovej konstrukcie pre vertikalnu alebo horizontalnu
inStalaciu, s integrovanou spatnou klapkou. Nehrdzavejici motor na striedavy prad alebo trojfazovy motor pre priamy rozbeh, s motorom s mozZnostou
previnutia, naplnenym olejom a samomazacimi loZiskami. Chladenie sa realizuje pomocou c¢erpaného média. Preto sa agregat musi vidy prevadzkovat
ponoreny. Horizontélna in3talacia sa musi uskuto€nit v spojeni s chladiacim plastom. Na Eerpanie vody z vrtov s maximalnu hibkou ponorou 150 m a max.
obsahom piesku 50 g/m3.

Rozsah dodavky:

Hydraulika + motor zmontované

Pripojovaci kabel s povolenim na pouZitie v oblasti zasobovania pitnou vodou

Variant na striedavy prud vratane skrifiového rozvadzaca s kondenzatorom, termickou ochranou motora a zapinatéom/vypinaéom
Navod na montaz a obsluhu

L b

Prevadzkové udaje Jednotka
Cerpané médium Water Potrubna pripojka na strane Rp 1
Max. dopravna vyska H 67,00 m vytlaku
Maximéalny prevéadzkovy tlak p 40 bar
Max. obsah piesku 50 g/m3
Druh ochrany motora IP58
Max. hibka ponoru 150,00 m
Min. teplota média T, 3°C
Max. teplota média Tpax 35°C
Netto hmotnost cca m 11 kg
Udaje o motore Materialy
Pripojenie na siet 1~230V, 50 Hz Teleso cerpadla Stainless steel
Menovity vykon motora P, 0,55 kW Material motora Stainless steel
Menovité otacky n 2900 1/min Hriadel Stainless steel
Menovity prad Iy 4,50 A ObeZné koleso PC
Druh zapinania Priamo online (DOL)
Max. frekvencia spinania t 301/h
Priemer motora DM 76 mm

Informacie o umiestneni objednavok

Netto hmotnost cca m 11 kg

Vyrobok Wilo

Oznacenie produktu Sub TWU 3-0123 (1~230V, 50 Hz)
Cislo polozky 4090890
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wilo

Charakteristiky: Sub TWU 3-0123 (1~230 V, 50 Hz)

Sub TWU 3
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1~230 V resp. 3~400 V, 50 Hz, p = 1 kg/dm? v = 1x10" m?/s, ISO 9906 priloha A
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Informacia k objednavke: Sub TWU 3-0123 (1~230 V, 50 Hz)

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Brutto hmotnost cca m
Netto hmotnost ccam
Celkova dizka L

Vyska bez obalu H
Farba

Vlastnost obalu

Druh obalu

Pocet na jednu vrstvu
Sirka bez obalu L
Minimélne mnoZstvo pri
phirdmavtine] palete
Dostupnost na trhu
Date of introduction

Wilo

Sub TWU 3-0123 (1~230V, 50 Hz)
4016322782049
4090890

11,8 kg

11 kg

1177,0 mm

74 mm
Strieborna
Prepravny obal
Kartén

1

74,0 mm

1

1

2010-01-01
2010-01-01
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